CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

cidade de

~
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N.º 330 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNA MEMBROS PARA AS COMISSÕES
PERMANENTES DA CÂMARA PARA O BIÊNIO 2023/2024.

LUIZ ALFREDO LEARDINI, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

Considerando o que dispõe o art. 65 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Fernão;
Considerando o deliberado pela Casa na 19ª Sessão Ordinária de 2022;

RESOLVE:

Art. 1 º. Ficam designados para comporem as Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de Fernão, durante a 3ª e 4ª Sessão Legislativa da 7ª
Legislatura os seguintes membros:

I - Comissão de Constituição, Justiça e Redação:

a) Ver. José Ferreira dos Santos "Barba" - Presidente;
b) Ver". Diva de Oliveira - Relatora;
c) Ver'. Karina Fanton Tanganelli - Membro;

II - Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade:

a) Ver. Eber Rogério Assis;
b) Ver. Sérgio Aparecido Batista;
c) Ver. Donizete Fernandes da Silva.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fernão, 30 de dezembro de 2022.
1

~
' Luiz Alfredo Lear mi
Presidente da Câmara

Registrado e Publicado na Secretária Administrativa da Câmara Municipal de Fernão -
Data Supra ~

0s~e'rr~r
Diretor Legislativo

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, nº 425 • Centro • CEP 17460-023 • Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mall: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

www.fernao.s9,.gov.br
DATA 0}1 OJ 1.!fu2?
EDIÇÃON11 4,ç3:S":